Após consulta ao site oficial do Município, realizada pela Presidente e sua equipe de apoio, constatou-se a existência de 

proposta anexada ao processo, enviada pela pessoa jurídica ALUBAN EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.600.561/0001-

70, encaminhada em 19 de dezembro de 2025, às 14h22min, no valor total de R$ 33.750,00 (trinta e três mil, setecentos e 

cinquenta reais).  

Posteriormente, foi solicitado por e-mail a documentação de habilitação para dar andamento ao processo. 

A empresa ALUBAN EVENTOS LTDA submeteu a documentação dentro do prazo, e após verificação, não foram 

constatadas irregularidades.

[...]

membros, que a empresa ALUBAN EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.600.561/0001-70, encontra-se habilitada para 

prosseguir no presente processo administrativo. 

Dessa forma, declara-se vencedora a pessoa jurídica ALUBAN EVENTOS LTDA, pelo valor total de R$ 33.750,00 (trinta e 

três mil, setecentos e cinquenta reais). 

Nada mais havendo a tratar, a presente reunião foi encerrada e os autos encaminhados à autoridade competente. 

Lavrou-se esta ata, que, após lida e aprovada, é assinada pela Presidente e pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.